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RESOLUCIÓN DE LAS DE LAS “BECAS VICEPRESIDENCIA 2ª Y CONSELLERÍA DE VIVIENDA Y 
ARQUITECTURA BIOCLIMÁTICA - UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 2021”.  

 
Vista la convocatoria de la Universitat Politècnica de València, a través del Vicerrectorado de 
de Empleo y Emprendimiento, publicada en febrero de 2021 de las ayudas del programa 
“BECAS VICEPRESIDENCIA 2ª Y CONSELLERÍA DE VIVIENDA Y ARQUITECTURA 
BIOCLIMÁTICA - UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 2021”. 
 
 
Vista la propuesta de resolución de la convocatoria elevada por la Comisión de Selección y 
Evaluación de fecha 13 de abril de 2021, una vez revisadas las subsanaciones y baremadas 
las solicitudes aceptadas. 
 
 
Este Rectorado RESUELVE: 
 
Conceder las 14 ayudas económicas de 3.600€ brutos (máximo), en base a la Convocatoria, 
de acuerdo a lo siguiente: 
 
BECAS 15

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-01) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
53259841Y Gomez Lopez, Marta BECADO/A 600,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS. Lista de Espera

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-01) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
NO HAY  LISTA DE ESPERA, AL NO HABER MAS CANDIDATOS QUE CUMPLAN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-02) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
73597442H Quespaz Vásquez, Esthela BECADO/A 600,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS. Lista de Espera

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-02) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
23919057T Nzang Ondo, Vanesa Pilar LISTA DE ESPERA 0,00 €

22573459 Moreno Zaragoza, Longinos LISTA DE ESPERA 0,00 €

48834610 Micó Lucas, José LISTA DE ESPERA 0,00 €

23917687 Cure Cerro, Yaser Elías LISTA DE ESPERA 0,00 €

X4401384 Li, Jia Ning LISTA DE ESPERA 0,00 €  
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LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-03) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
21801709 Yedra Gisbert, Andrés BECADO/A 600,00 €

3158078 Donat Fuentes, María BECADO/A 600,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS. Lista de Espera

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-03) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
NO HAY  LISTA DE ESPERA, AL NO HABER MAS ESTUDIANTES PRESENTADOS QUE CUMPLAN PERFIL

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-04) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
3152577 López Palop, Inmaculada BECADO/A 600,00 €

18456755 Z Campos Lafuente, Isabel BECADO/A 600,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS. Lista de Espera

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-04) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
P6112547 Moraes Santanna, Tássia LISTA DE ESPERA 0,00 €

26750237 Albir Ribera, Alicia LISTA DE ESPERA 0,00 €

46087512C Gomez Paredes, Maria Dolores LISTA DE ESPERA 0,00 €

73662171 Monteagudo Pardo, Jose Manuel LISTA DE ESPERA 0,00 €

23826354 Pérez Sahuquillo, Carolina LISTA DE ESPERA 0,00 €

21798638 Trénor Dalmau, Ignacio Vicente LISTA DE ESPERA 0,00 €

23850970 Izquierdo Soriano, Alejandro Maximo LISTA DE ESPERA 0,00 €

23885948 Muñoz Vázquez, Pablo LISTA DE ESPERA 0,00 €

45801295 Aguza Gimeno, Celia LISTA DE ESPERA 0,00 €

74008154L Garcia Jordán, Jordi LISTA DE ESPERA 0,00 €

21701768A Aparicio Villagra, Angela LISTA DE ESPERA 0,00 €

44891475 Campillo Almajano, Alejandro LISTA DE ESPERA 0,00 €

49210007 García Soria, Miguel Ángel LISTA DE ESPERA 0,00 €

48596394 Andrés Esteve, Francisco Javier LISTA DE ESPERA 0,00 €

54289525 Tirira Carlosama, Kimberley Lizeth LISTA DE ESPERA 0,00 €

73593504 Carbó Pollán, Marta LISTA DE ESPERA 0,00 €

47099130 Alfaro Munera, Sonia LISTA DE ESPERA 0,00 €

48409310 Punter Leandro, Alfonso Miguel LISTA DE ESPERA 0,00 €

Y633926 Boscafiori, Sofia LISTA DE ESPERA 0,00 €

Y3649072K Kairouani, Marwa LISTA DE ESPERA 0,00 €

20475477 Feliu Andreu, Alexandra LISTA DE ESPERA 0,00 €  
 
LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-05) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
22573459 Moreno Zaragoza, Longinos BECADO/A 600,00 €

23919057T Nzang Ondo, Vanesa Pilar BECADO/A 600,00 €

73597442H Quespaz Vásquez, Esthela BECADO/A 600,00 €

21011997W Hornero Menéndez, Javier BECADO/A 600,00 €

53942246R Gallego García, Laura BECADO/A 600,00 €

48834610 Micó Lucas, José BECADO/A 600,00 €  
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LISTADO DEFINITIVO AYUDAS. Lista de Espera

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-05) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
23917687 Cure Cerro, Yaser Elías LISTA DE ESPERA 0,00 €

X4401384 Li, Jia Ning LISTA DE ESPERA 0,00 €

23864260 Salvador Martinez, Jose Andres LISTA DE ESPERA 0,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-06) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
18456755 Z Campos Lafuente, Isabel BECADO/A 600,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS. Lista de Espera

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-06) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
23826354 Pérez Sahuquillo, Carolina LISTA DE ESPERA 0,00 €

23885948 Muñoz Vázquez, Pablo LISTA DE ESPERA 0,00 €

26750237 Albir Ribera, Alicia LISTA DE ESPERA 0,00 €

21798638 Trénor Dalmau, Ignacio Vicente LISTA DE ESPERA 0,00 €

46087512C Gomez Paredes, Maria Dolores LISTA DE ESPERA 0,00 €

3152577 López Palop, Inmaculada LISTA DE ESPERA 0,00 €

23850970 Izquierdo Soriano, Alejandro Maximo LISTA DE ESPERA 0,00 €

48596394 Andrés Esteve, Francisco Javier LISTA DE ESPERA 0,00 €

74008154L Garcia Jordán, Jordi LISTA DE ESPERA 0,00 €

45801295 Aguza Gimeno, Celia LISTA DE ESPERA 0,00 €

73662171 Monteagudo Pardo, Jose Manuel LISTA DE ESPERA 0,00 €

73593504 Carbó Pollán, Marta LISTA DE ESPERA 0,00 €

44891475 Campillo Almajano, Alejandro LISTA DE ESPERA 0,00 €

54289525 Tirira Carlosama, Kimberley Lizeth LISTA DE ESPERA 0,00 €

Y633926 Boscafiori, Sofia LISTA DE ESPERA 0,00 €

49210007 García Soria, Miguel Ángel LISTA DE ESPERA 0,00 €

48409310 Punter Leandro, Alfonso Miguel LISTA DE ESPERA 0,00 €

47099130 Alfaro Munera, Sonia LISTA DE ESPERA 0,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-07) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
18456755 Z Campos Lafuente, Isabel BECADO/A 600,00 €  
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LISTADO DEFINITIVO AYUDAS. Lista de Espera

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-07) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
23826354 Pérez Sahuquillo, Carolina LISTA DE ESPERA 0,00 €

23885948 Muñoz Vázquez, Pablo LISTA DE ESPERA 0,00 €

26750237 Albir Ribera, Alicia LISTA DE ESPERA 0,00 €

21798638 Trénor Dalmau, Ignacio Vicente LISTA DE ESPERA 0,00 €

46087512C Gomez Paredes, Maria Dolores LISTA DE ESPERA 0,00 €

3152577 López Palop, Inmaculada LISTA DE ESPERA 0,00 €

23850970 Izquierdo Soriano, Alejandro Maximo LISTA DE ESPERA 0,00 €

48596394 Andrés Esteve, Francisco Javier LISTA DE ESPERA 0,00 €

74008154L Garcia Jordán, Jordi LISTA DE ESPERA 0,00 €

45801295 Aguza Gimeno, Celia LISTA DE ESPERA 0,00 €

73662171 Monteagudo Pardo, Jose Manuel LISTA DE ESPERA 0,00 €

73593504 Carbó Pollán, Marta LISTA DE ESPERA 0,00 €

44891475 Campillo Almajano, Alejandro LISTA DE ESPERA 0,00 €

54289525 Tirira Carlosama, Kimberley Lizeth LISTA DE ESPERA 0,00 €

Y633926 Boscafiori, Sofia LISTA DE ESPERA 0,00 €

49210007 García Soria, Miguel Ángel LISTA DE ESPERA 0,00 €

48409310 Punter Leandro, Alfonso Miguel LISTA DE ESPERA 0,00 €

47099130 Alfaro Munera, Sonia LISTA DE ESPERA 0,00 €

Y3649071C Kairouani, Safaa LISTA DE ESPERA 0,00 €

LISTADO DEFINITIVO AYUDAS

DOCUMENTO ESTUDIANTE BECA (VIC-08) DOTACIÓN (€/MES Brutos)
NO SE CUBRE, AL NO HABER CANDIDATOS QUE CUMPLAN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS  
 
Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
potestativo de reposición ante el Rectorado en el plazo de un mes, contado a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de las Administraciones Públicas del Procedimiento 
Administrativo Común, o recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la 
Jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución, conforme a los 
artículos 14 y 16 de la ley 29/1998 de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 
 
 
En Valencia, a 15 de abril de 2021 
 
EL RECTOR 
Universitat Politècnica de València 

 

 

 

 

D. José Millet Roig 

El Vicerrector de Empleo y Emprendimiento 
(Por deleg. firma del Rector fecha 1/06/2017) 
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